
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.03.2023         № 17 г. Апатиты 

 

 

О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей городского бюджета 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты приказываю: 

 

1. Внести в Перечень кодов целевых статей городского бюджета, утвержденный 

приказом Управления финансов Администрации города Апатиты от 23.12.2022 № 104 

(в редакции приказов от 12.01.2023 № 2, от 19.01.2023 № 5, от 26.01.2023 № 8, от 

15.02.2023 № 13, от 16.02.2023 № 15)  (далее - Перечень) изменения, дополнив 

Перечень строками 275-280 следующего содержания: 

 

275 0430123520 
Социальная поддержка отдельных категорий граждан, 

работающих в МБУДО Детская школа искусств 

276 0410426520 
Организация и проведение фестиваля и выставки-ярмарки 

"Каменный цветок" 

277 0410426540 
Организация и проведение праздничных мероприятий, 

посвященных Дню Победы 

278 0410326550 
Выполнение работ по капитальному ремонту МБУДО ДМШ 

им. Л.М. Буркова 

279 0410126560 

Установка ограждений для обеспечения доступности 

маломобильных групп населения в здание Центральной 

городской библиотеки по адресу: г. Апатиты, ул. Пушкина, 

д.4 

280 1710223530 
Выполнение капитального ремонта душевых в здании по ул. 

Бредова. д.13 

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Е.И.Волкову. 

 

 

Начальник Управления финансов                        Е.И.Прокопенко 

Администрации города Апатиты 

  

 

 



Лист согласования 

к приказу от 02.03.2023 № 17 «О внесении изменений  

в Перечень кодов целевых статей»  

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа     Е.И.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


